
Pořadí Příjmení a jméno Věk 
Navrhující 

strana 

Politická 

přísluš-
Povolání Bydliště 

1 Voříšek František 70 KSČM KSČM důchodce Drozdov 

2 Sládek Pavel 61 KSČM BEZPP starosta obce Drozdov 

3 Humlová Jitka 67 KSČM BEZPP důchodce Drozdov 

4 Vodička Miloš 60 KSČM KSČM zámečník Drozdov 

5 Prejzková Andrea 51 KSČM BEZPP administrativní pracovnice Drozdov 

6 Spurný Milan 53 KSČM BEZPP technik Drozdov 

7 Křivánek Zdeněk 70 KSČM KSČM důchodce Drozdov 

8 Vodička Ladislav 64 KSČM BEZPP důchodce Drozdov 

9 Němec Jaroslav Ing. 50 KSČM BEZPP státní zaměstnanec Drozdov 

Pořadí Příjmení a jméno Věk 
Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště 

1 Jelínek Miloslav 57 ČSSD ČSSD úředník Drozdov 

2 Němečková Irena Mgr. 52 NK BEZPP učitelka Drozdov 

3 Rejzek František Mgr. 72 NK BEZPP důchodce Drozdov 

4 Sehnoutková Zuzana 32 NK BEZPP rodičovská dovolená Drozdov 

5 Hertl Jan 39 NK BEZPP OSVČ Drozdov 

6 Eška Petr 49 NK BEZPP skladník Drozdov 

7 Lisý Jan 42 NK BEZPP řidič Drozdov 

8 Beranová Ludmila 51 NK BEZPP asistentka pedagoga Drozdov 

9 Hříbal Vladislav 42 NK BEZPP řidič Drozdov 

Kandidátní listina: Komunistická str.Čech a Moravy 

Kandidátní listina: Nezávislí pro Drozdov 

Pořadí Příjmení a jméno Věk 
Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště 

1 Palek Luděk 45 ODS ODS manažer Drozdov 

2 Ešková Helena Ing. 49 ODS BEZPP nákupčí Drozdov 

3 Dlouhý Michal 38 ODS BEZPP grafik Drozdov 

4 Voráček Michal 39 ODS BEZPP policista Drozdov 

5 Měšťan Jiří 33 ODS BEZPP stavební dozor Drozdov 

6 Grundová Šárka 47 ODS BEZPP odborný referent Drozdov 

7 Hertlová Jana 40 ODS BEZPP OSVČ Drozdov 

8 Palek František Bc. DiS. 40 ODS ODS projektový manažer Drozdov 

9 Hořínková Markéta Ing. 36 ODS BEZPP personalista Drozdov 

Kandidátní listina: Občanská demokratická strana 



Volební program: KSČM DROZDOV  

• Dokončit protipovodňové opatření v lokalitě budoucího rozšíření obce  

• Projekčně připravit a realizovat opatření pro maximální úsporu energií v budově základní školy – osvětlení a vytápění 

• Dokončit pořízení územního plánu obce 

• Realizovat taková opatření, která sníží finanční náklady na pořízení energií v rámci provozu budovy ZŠ, Obecního úřadu 

a čistírny odpadních vod. 

• Naši zastupitelé budou maximálně prosazovat zájmy obce a našich občanů v rámci regionu 

• V celé činnosti obce a při plnění volebního programu maximálně využít dotačních titulů a neuvažovat o prodeji obecního 

majetku 

• Maximálně podporovat složky, které zapojují  do své činnosti děti a mládež s využitím dotací obecních a krajských 

• Podporovat vzájemnou spolupráci mezi obcí a Základní školou a Mateřskou školou 

• Aktivně reagovat na požadavky občanů, které se týkají oprav a údržby obecního majetku 

Volební program: NEZÁVISLÍ PRO DROZDOV  

• V programu Bezpečně do školy vybudovat chybějící přechody, chodníky a veřejné osvětlení. 

• Zajistit navýšení kapacity ZŠ a MŠ. 

• Zlepšit odpadové hospodářství, na vhodném místě vybudovat sběrný dvůr. 

• Dořešit problematiku územního plánu a nové parcelace. 

• Pokračovat v již probíhajících projektech. 

• Budeme podporovat kulturní akce, spolky a organizace v obci. 

• Modernizovat sportovní areál. 

• Pokusíme se vyřešit problematiku koupaliště. 

• Při realizaci tohoto programu budeme využívat všechny dostupné dotace. 

• Při zásadních otázkách týkajících se naší obce budeme naslouchat vašim názorům. 

Volební program: Občanská demokratická strana  

• Procesně vypořádat a schválit aktuálně rozpracovaný územní plán, který bude počítat s novými parcelami pro občany 

naší obce.  

• Rozšířit kapacitu mateřské školky a zároveň zajistit vybudování školní tělocvičny včetně adekvátního prostoru pro volný 

čas našich dětí a žáků. 

• Vybudovat sběrné místo mimo obytnou zástavbu, kde budou občané Drozdova moci pravidelně odkládat nebezpečný 

odpad, stavební materiál a kam bude přesunut i kontejner na bioodpad. Zvážit možnost a účelnost rozšíření kontejnerů 

pro tříděný odpad i do dalších částí obce.  

• Vyměnit zastaralé retardéry u hřiště za nové, které plní stejnou funkci a jsou šetrnější k podvozkům automobilů. Rozšířit 

další typ bezpečnostních prvků i na další místa obce, především v hlavním vjezdu do obce (škola, příjezd od lesa).  

• Investovat do oprav a údržby veřejných prostor, případně rozšíření o další místa. Podporovat zájmové spolky, zejména 

pak aktivity v přímé návaznosti s činností dětských kroužků a oddílů.  

• Otevřít diskusi s provozovateli veřejné dopravy o změně spojů do naší obce. Vyvolat dohodu s okolními obcemi pro vy-

tvoření bezbariérového přístupu k nejbližšímu praktickému lékaři. Zařídit edukační kurzy pro seniory pro bezpečně cho-

vání v digitálním světě internetu a na obdobná témata.  


